



Strömsunds
Kommun

شاروالی یاکومیون ستریومسوند

کمک اقتصادی برای نفقه **Försörjningsstöd**

و کمکهای دیگر برای امور زندگی



بعضی سوالات و جوابهای انتخاب شده

تمام کسانی که در کمیون ستریومسوند زندگی میکنند، حق کمک اقتصادی بنیادی را دارند.



کسانی که در کمیون ستریومسوند زندگی میکنند، یا موقت دارند و نمیتوانند خرج و خوراک خود را تامین نمایند، حق کمک اقتصادی برای نفقه / کمک اقتصادی را دارند.

کمک اقتصادی برای نفقه

چه شامل کمک اقتصادی برای نفقه میباشد؟

کمک اقتصادی برای نفقه به دو بخش تقسیم میگردد، یعنی مصارف *انفرادی* و مصارف *مشترک* منزل.

مصارف *انفرادی* عبارت است از مواد غذایی، لباس/ کفش، فراغت/ بازی و حفظ الصحة.

مصارف *مشترک* منزل عبارت است از مواد مصرفی، روزنامه ها، تلفون و فیس تلویزیون.

کمک اقتصادی برای نفقه، باید به چه کفایت نماید؟

مواد غذایی - مفروض به اینکه غذا همیشه در منزل پخته شود، به استثنای نان چاشت مکتب.

لباس و کفش - ضرورت عادی برای لباس.

فراغت/ بازی - این میتواند تکت سینما، مجله، بازیچه ها، مواد سپورتی یا غیره باشند.

حفظ الصحة - مواد عادی روزانه مثل صابون، کریم دندان، مواد برای موی و غیره.

مواد مصرفی - موادیکه که برای نگهداری از منزل و لباس ضروری میباشدند.

روزنامه ها، تلفون و فیس تلویزیون - اشتراک در روزنامه ها، آبانمان و مصرف تلفون و تلویزیون.

کدام کمک های دیگر نقدی را میتوان بدست آورد؟

کمک های دیگر نقدی ، برای مصارف متواتر دیگر نیز داده میشوند از قبیل سرپناه، بیمه خانه، برق خانه ، فیس کودکان ، سفر به جای کار ، و همچنان حق العضویت اتحادیه صنفی و صندوق بیمه بیکاری.

مساعادت برای نیازمندیهای دیگر زندگی؟

برای رسیدن به یک سطح معقول زندگی، میتوان کمک های دیگر نقدی برای مصارفی که ندرتا در زندگی بوجود میآیند، را نیز بدست آورد از قبیل : خدمات صحتی وادویه، خدمات صحتی دندان، عینک، وسایل خانه و مصارف برای معاشرت با اولاد.



آیا من میتوانم کدام دارایی داشته باشم؟

کسانی که در بانک پول دارند یا دارایی دیگری که به آسانی میتوان فروخت، نمیتوانند کمک اقتصادی برای نفقه را بدست آورند. متعادلین به اساس سن میتوانند یک مقدار پول ذخیره شده معادل 50 % مبلغ اساسی basbelopp را داشته باشند.

کدام اطلاعات را من باید واگذار نمایم؟

آنهايي که تقاضای کمک اقتصادی برای نفقه مینمایند، باید اطلاعاتی در مورد درآمد، مصارف و غیره را بوسیله یک فرمه مخصوص درخواستی، واگذار نمایند. اطلاعات باید بتوانند ثبوت شوند. برای کنترل اطلاعات باید یک موافقتنامه نیز واگذار شود.

با اطلاعاتی که من واگذار مینمایم، چه رخ میدهد؟

اطلاعات در مورد شما، در راجستر اطلاعاتی ما ثبت میگردد. شما میتوانید یک بار در سال درخواست یک استخراج اطلاعات در مورد خود را نمایید. در دوسیه تان یک یادداشت صورت میگردد. شما حق دارید این یادداشتها را بخوانید. تمام اطلاعات در مورد شما، محرمانه میباشد. این بدین معنی است که هیچ فرد بدون صلاحیت و بدون اجازه شما نمیتواند به آن دسترسی داشته باشد.

تمام کارمندان شعبه خدمات اجتماعی مسئولیت حفظ اسرار را دارند.

در وقت ملاقات، من باید همراهی خود چه داشته باشم؟

شما باید همراهی خود یک سند هویت، معلومات در مورد درآمدتان، بیل کرایه خانه، و چک های دیگر که معلومات شما را ثبوت میکنند، را داشته باشید.

اگر من بیکار هستم؟

برای بدست آوردن کمک اقتصادی برای نفقه، شما باید در اداره کاریابی منحیث متقاضی کار ثبت نام شده باشید. شما باید نشان بدهید که فعالانه در جستجوی کار بوده و در دسترس بازار کار هستید.

آیا من میتوانم پول قرض نمایم؟

خدمات اجتماعی پول قرض نمیدهد، مگر در بعضی موارد میتواند پول را به شکل پیشکایی بپردازد. این به این معنی است که به کسیکه کمک میشود میتواند یک مقدار پول قبل از بدست آوردن پول تقاعد، پول رخصتی مریضی و غیره، پرداخته شود. درین صورت خدمات اجتماعی حق دارد پول پرداخت شده را از اداره بیمه اجتماعی واپس بگیرد.



آیا باید من موتر/ سکوتر را بفروشم؟

اگر قیمت موتر از یک مبلغ اساسی زیاد نباشد و موتر برای نفقه و یا ضروریات دیگر زندگی طور مثال به علت مریضی، معیوبیت، برای بردن کودکان به کودکستان و یا دلایل جغرافیایی، لازم باشد، شما مجبور نیستید موتر تانرا بفروشید.

یک سکوتر snöskoter که قیمت آن کاملاً یا قسمتا پرداخته شده، به حیث دارایی حساب میشود مثل موترسایکل، موتر واگونی husvagn، املاک، سلاح و غیره.

اگر من معلومات نامکمل یا غلط را واگذار نمایم، چه

رخ میدهد؟

درین صورت شما مجبور هستید پول پرداخت شده را واپس بپردازید و میتوانید به دلیل فریب کاری به پولیس معرفی شوید.

چطور میتوانم به یک فیصله استیناف نمایم؟

اگر میخواهید به یک فیصله استیناف نماید، باید شکایت نامه خود را در مدت سه هفته بعد از بدست آوردن فیصله، به کمیته امور اجتماعی ارسال نمایید. اگر کمیته امور اجتماعی فیصله را طبق آرزوی شما تغییر نداد، مواد دوسیه به محکمه ابتدایی اداری ارسال میگردد. معلومات درین زمینه را شما از کارمند خدمات اجتماعی تان بدست میآورید.

استیناف

در مدت سه هفته به کمیته امور
اجتماعی ارسال میگردد:

Socialnämnden

Box 199

833 22 Strömsund



تيلفون خدمات اجتماعي:

Strömsund

0670-163 20

دوشنبه - جمعه ساعت 8.00 – 12.00

E- post: familjeomsorgen@stromsund.se

از سایت اینترنتی ما دیدن نمایید:

www.stromsund.se

بعنا " stöd, vård, och omsorg" را انتخاب نمایید



Strömsunds
Kommun

Vård- och socialförvaltningen

اداره پرستاری و خدمات اجتماعی

Box 199, 833 22 Strömsund

Tfn 0670-163 20 تيلفون

سایت اینترنیتی Hemsida: <http://www.stromsund.se>

e-post: familjeomsorgen@stromsund.se

© 2010 Strömsunds kommun Tryck: Kopieringen 1011 200 ex grön